РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1219 от 20.05.2009 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 29.12.2007
№ 2893 «О проведении дней воинской
славы России в городе Сургуте
в ознаменование 65-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов на 2008-2010 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008 № 3600):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.12.2007 № 2893          «О проведении дней воинской славы России в городе Сургуте в ознаменование             65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2008-2010 годы» следующие изменения:

в приложении 2 к распоряжению:
1.1. В пункте 1.2 исключить слова «, на теплоходе по реке Оби».

1.2. В пункте 2.2 слово «Управлении» заменить словом «учреждения».

1.3. Абзац третий пункта 2.3 после слова «обслуживания» дополнить словами «Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социально-оздорови-тельный центр «Сыновья».
1.4. Раздел 2 «Экономическое и социально-бытовое обеспечение жизнедеятельности ветеранов войны и труда» дополнить пунктом 2.11 следующего            содержания:

	2.11.
	Операция «Забота»

	в течение года
	в течение года
	Управление социальной защиты населения по городу Сургуту Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, департамент культуры, молодёжной политики и спорта, департамент образования, комитет  по здравоохранению, городской совет ветеранов

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города

                                 А.Л. Сидоров